
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от      26.05.2016  г.                         г. Петушки                                        № 25/4 
 

Об утверждении кандидата от МО 

"Петушинское сельское поселение" 

в члены Общественной палаты 

Петушинского района.    
  
Рассмотрев обращение главы Петушинского района, в соответствии 

Федеральными законами от 21.07.2014 № 212-ФЗ "Об основах 
общественного контроля в Российской Федерации", «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ 
от 06.10.2003 года, решением Совета народных депутатов Петушинского 
района от 21.04.2016 № 26/4 "Об Общественной палате муниципального 
образования "Петушинский район", Совет народных депутатов 
Петушинского сельского поселения 

решил: 

 
1. Утвердить кандидата в члены Общественной палаты Петушинского 

района от МО "Петушинское сельское поселение": 
- Афонину Наталью Михайловну. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации. 
 

 
Глава поселения                                                                           С.Н. Соколов 


